
ZGROMADZENIE WSPÓLNIKÓW 

Jarosławskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z 0.0. 

UCHWAŁA Nr LVIII / 2 / 2017 

Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
Jarosławskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
z dnia 29.06.2017 r. 

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu nadzorczego 

Działając na podstawie art. 222' ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek 
handlowych ( tj. Dz.U. 2016.1578 z późn. zm. ) w związku z art. 2 ust.1, art. 10 ustawy z dnia 9 

czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 
( Dz.U. 2016.1202 z późn. zm. ) Zgromadzenie Wspólników Jarosławskiego Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego Sp. z 0.0. 

uchwala, co następuje: 

$1 

Określa się wysokość wynagrodzenia miesięcznego członków Rady Nadzorczej Jarosławskiego 

Towarzystwa Budownictwa Społecznego w Jarosławiu Sp. z o.o. w kwocie 100 zł brutto. 

$2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników


